Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG:
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SOCIOECONÔMICAS - ESAG

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 045, de 25/06/2015

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º -  DESIGNAR os professores abaixo mencionados, para constituírem

Comissão Examinadora de defesa pública de dissertação, do Curso de
Mestrado Acadêmico em Administração, área de concentração em
Organizações e Esfera Pública, linha de pesquisa Organizações,
Tecnologias e Gestão, do mestrando Wilnei Aldir Schneider, intitulada
“Identificação dos fatores críticos relacionados ao uso do m-
commerce”, no dia 02 de julho de 2015, às 13:30 horas, na Sala 08 da
ESAG:

- Prof. Rafael Tezza, Dr. (Presidente/Orientador);
- Prof. Denilson Sell, Dr. (Membro);
- Prof. Rogério Cid Bastos, Dr. (Membro Externo).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 25 de junho de 2015.